
ZAHÁJENÍ ČINNOSTI ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ  

od 3. října 2022 
Ve školním roce 2022/2023 se otevírají tyto kroužky: 

Den 
konání 

Čas Název kroužku Vedoucí kroužku Místo konání 

Pondělí 8.00 – 10.00 Hoblík  
/rozvoj polytechn. dovedností/ 

Ivana Čechová V dílně SSI 
Schäferu, 2x 
v měsíci ** 

14.30 – 15.30 Všeználek Denisa 
Mojteková 

Bodlínci 

Úterý 8.20 – 9.20 
 

Angličtina hrou  
/rozvoj slovní zásoby, hry a 
aktivity s angličtinou/ 

Bc. Lenka 
Hanulíková /roz. 
Trávníková/ 

Bodlínci 

14.30 – 15.30 Rytmínek 
/rozvoj tanečních a hudebních 
dovedností/ 

Hana Hostašová Bodlínci 

Středa 14.30 – 15.30 Notička  
/hraní na zobcovou flétnu, zpívání 
a rytmizace/ 

Edita Bílá sborovna 

Čtvrtek 14.15 – 15.15 
/čtvrtek/ 

Angličtina hrou  
/rozvoj slovní zásoby, hry a 
aktivity s angličtinou/ 

Bc. Lenka 
Hanulíková /roz. 
Trávníková/ 

Bodlínci 

 

** Polytechnický zájmový kroužek Hoblík se koná 2x za měsíc, zpravidla v liché pondělí v měsíci. První 

lekce se uskuteční výjimečně v pátek 14.10., další v pondělí 24.10. O termínu konání jsou rodiče vždy 

informováni na nástěnkách v šatnách. Vzhledem k tomu, že kroužek se koná ve spolupráci se 

zaměstnancem SSI, je změna termínu konání možná. Sraz přihlášených dětí je vždy v 8.00 hodin před 

vrátnicí SSI Schäferu. Návrat do školky MHD v průběhu dopoledne. Děti potřebují batůžek 

s pláštěnkou, láhev s pitím a přezůvky.   

Děti, které nejsou ve třídě Bodlínci přihlášení do kroužku angličtiny se účastní v úterý dopoledne 

vzdělávacího programu v českém jazyce ve třídě Smajlíci. 

Všechny děti byly zapsány dle podané přihlášky do preferovaných kroužků. Z důvodu nenaplnění 

kapacity se v letošním roce neotevírá výtvarný kroužek „Paletka“.  

Zápisné do jednotlivých kroužků je 500 Kč na školní rok, kroužek angličtiny 1.000 Kč. Zápisné rodiče 

hradí až po obdržení platebního příkazu mailem.  

Činnost kroužků je zahájena 3.10.2022 a ukončena 31.5.2023. 

 


